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bAHK MHTE3A

Bmece gymaem o dygyuiem.

Ymeeporcoenvl

Cepsuchvim dokymernmom Ne 132 SD
(8epcust Ne7 ¢ pedaxyuu om 02.11.2010)

TapudHbin nnaH « CLASSIC» B pyonsx, gonnapax CLUA n EBpo TAPU®bI U OCHOBHbBIE
YCNOBUA (¥)

HeueneBoro kKpeautoBaHua gusndeckux nuy B SAO «baHk UHTe3a»
TapucHbin nnan «CLASSIC»

AW DN P

10

11

HanmeHoBaHue TapudHoro nnaHa

BantoTa kpeguTta
CpokK npegocTaBreHUs KpeguTa, MecsiLeB
Cymma KpeauTa, B BantoTe KpeauTa

MpoueHTHas cTaBka, % roaoBbIX
EpnHoBpemeHHasi komuccus
(Bo3HarpaxaeHue) 3a Bblgady kpeaura, %
OT CyMMbI Kpeguta**

MNnaTa 3a o6cnyxnBaHue TeKyLero c4éTa,
% OT CyMMbI KpeauTta

MNnaTa 3a nponyck oyepeQHOro nnaTexa, B
BankoTe KpeauTa:

Brepsble”

2-11 pa3 nogpsia’

3-it pa3 nogpsia’

Bbinucka no ccygHomy cueTy (3a wr.), B
BantoTe KpeauTa

Mnata 3a YacTMYHOE’ UNK NONHOE
[AOCPOYHOE noraiueHune

MopaTopuii (3anpeT) Ha YaCTUYHOE Unu
MonHoe AOCPOYHOeE NoraieHue’, Mec.
MuHMManbHaa cymmMa YacTU4HOIo Unu
NOJIHOrO AOCPOYHOro NoralieHus, B
BasntoTe KpeguTa

TapudHbIn nnaH « CLASSIC»

Py6nu P®

ot 6 no 60

150 000 -

3 000 000
20%

He B3nmaetcs

He B3nmaetcs

300
600
900

50

He B3nmaetcs
6

10 000

ODonnapbl
CLLA

ot 6 no 60
5 000 — 100 000
16,5%

He B3nmaetcs

He B3nmaeTcs

10
20
30

2

He B3nmaeTcs
6

300

EBpo
oT 6 no 60
5000 - 80 000
16,5%

He B3nmaeTtcs

He B3nmaetcs

10
20
30

2

He B3nmaeTtcs
6

300

* YCnoBWsi KpeaWTHOro [OroBopa W MpUMEHsIeMbli TapudHbIN NnaH uunu Tapudbl ONpeaensitoTca B MHAMBMOYaNbHOM
ropsiake, B TOM 4YuUCrie B 3aBMCMMOCTM OT MOATBEPXKAEHHOrO Aoxoda KnueHTa. U3noxeHHas mHgopmauusi He siBnsieTcs
ny6nvyHon odepTon M He BredveT Bo3HMKHOBeHUS ¥y 3AO «bBaHk WHTe3a» 06s3aHHOCTU NpenocTaBUTb KpeauT, Kak Ha
yKa3aHHbIX, Tak U Ha NoObIX UHbIX YCIOBUSIX.

' MpoueHTLl Mo AaHHOI NPOLIEHTHOI CTaBKE HAYMCHISIOTCS Kak Ha CyMMY KpeauTa, NOAnexalllylo BO3BpaTy, Tak U Ha CyMMy
NPOCPOYEHHOTO OCHOBHOIO Aora.
> BriepBble MPOMyLUEHHbI NNaTeX SABMAETCA OMNaYeHHbLIM MOFMHOCTLIO MPU YCHIOBMW MOCTYNNeHns Tpebyemon CymMMbl

[AeHeXHbIX cpeacTs Ha CueT Ao crieaytoLleit AaTtel Nnatexa no rpaduky, BKNOYUTESNBHO;

* BTOpLIM NPOMYCKOM MOAPSA CYMTaeTCs HeonnaTa (HemorHas onmnaTa) O4epedHoOro NnaTexa B YCTAHOBMEHHbIe rpachikoM
CPOKM MNpU YXKe UMEtoLLEMCS 1-M HEOMNaYeHHOM (He MOMHOCTHIO ONMavYeHHOM) O4EPEAHOM MIaTeXe;
* TpeTbiM NpoOMyckoM MOAPSA CUMTAeTCs HeomnaTa (HeronHas onnaTa) o4epeaHoro NnaTexa B YCTaHOBMNEHHbIE rpadivkom
CPOKM NPU YXKE UMEIOLLIMXCS 2-X HEOMNMNaYeHHbIX (He MOMHOCTLIO ONaYeHHbIX) oYepeHbIX NnaTexax;

B cnyyae ocyLLecTBNeHUs YaCTUYHOTO JOCPOYHOTO Bo3BpaTa Kpeauta yMeHbLIAeTCs KOIMUYECTBO eXEMECSUHbIX NaTexen,
pasmep exemecs4Horo nnarexa 0CTaéTCsl HEM3MEHHbIM.

Cpok, B TedeHune kotoporo 3A0 «baHk MIHTe3a» He NpuHMMaeT AOCPOYHBIN BO3BPAT KpeauTa, Kak YaCTUYHBIN, TaK U MOMHbIN.

www.bancaintesa.ru

3A0 «BaHk UHTesar, 6ank rpynnst YIHTE3A




